
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Российский государственный университет туризма и сервиса» 

ФГБОУ ВО «РГУТИС» 

ПРИКАЗ 

29.12.2017                                                                                            №332/1 

дп. Черкизово, ПУШКИНСКИЙ район, 

Московской области 

«Об утверждении и введении в действие 
размера платы за содержание жилого 
помещения для жильцов общежития 

д.22 по ул. Красной г. Подольска» 

На основании Постановления Главы Городского округа Подольск от 

16.12.2016 г. №292З-П «О внесении изменений в Постановление Главы 

Городского округа Подольск от 10.06.2016 г. №1058-П «Об установлении размера 

платы за содержание жилого помещения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Ввести в действие с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. ставку платы за 

содержание жилого помещения для жильцов, проживающих в общежитии ПКС 

(с учётом налога на добавленную стоимость) в размере 18,54 руб. с 1 кв. м общей 

площади жилого помещения 

2. Плату, указанную в п.1 настоящего приказа, производить на основе 

заполненных форм извещения и квитанции на лицевой счёт университета. 

З. Директору Института сервисных технологий (Подольск) Чуриловой И.Г. 

довести настоящий приказ до сведения жильцов, проживающих в общежитии, 

расположенном по адресу: г. Подольск, ул. Красная, д. 22. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора Ульянченко Л.А.  

Ректор                                                                                              А.А.Федулин  


		2021-04-15T16:48:39+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




